



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04050001/2020-PMSFO
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E BATERIAS AUTOMOTIVAS

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2020 SRP

O Município de São Francisco do Oeste/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão nº 013/2020 SRP destinado a contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus, baterias automotivas e câmaras de ar destinadas à frota de veículos e máquinas pesadas do Município de São Francisco do Oeste/RN, a fim de suprir as necessidades das Secretarias Municipais de Administração, Saúde e Saneamento, Educação e Cultura, Obras, Serviços Urbanos e Rurais, Assistência Social, Trabalho, Habitação, Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente e Gabinete do Prefeito, conforme especificações e quantitativos constantes do Termo de Referência, Anexo I, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

1660 - E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
8	8668 - Pneu 1000/20 - Radial	PCT	FIRESTONE	20	1.689,00	33.780,00
9	8669 - Pneu 1000/20 - Borrachudo	PCT	PIRELLI	10	1.449,00	14.490,00
TOTAL (R\$):						48.270,00

1195 - ALAN DIRLEY DE QUEIROZ PESSOA ME (23.994.116/0001-99)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
3	5483 - Pneu Traseiro 19.5 Aro 24, 16 lonas	UND	PIRELLI	4	3.550,00	14.200,00
4	5484 - Câmara de Ar para Pneu Traseiro 19.5 Aro 24, 16 lonas	UND	PIRELLI	4	330,00	1.320,00
5	5486 - Pneu 17.5/25, 16 lonas	UND	PIRELLI	8	4.100,00	32.800,00
6	5487 - Câmara de Ar para Pneu 17.5/25	UND	PIRELLI	8	370,00	2.960,00
7	5494 - Pneu 1000/20 Direcional	UND	PIRELLI	30	1.275,00	38.250,00
12	5474 - Pneu Dianteiro 2/75 Aro 18	UND	PIRELLI	6	100,00	600,00
13	5475 - Pneu Traseiro 90 x 90	UND	PIRELLI	8	60,00	480,00
14	482 - CAMARA DE AR PARA MOTO	PCT	PIRELLI	8	32,00	256,00
15	5470 - Pneu 185/65/14	UND	DUNLOP	28	292,00	8.176,00
16	5505 - Pneu 175/70r13	UND	DUNLOP	16	210,00	3.360,00
22	5491 - Câmara de Ar para Pneu Traseiro 18.4/30	UND	PIRELLI	8	335,00	2.680,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

23	5501 - Pneu 275/80 Radial Aro 22.5	UND	DUNLOP	20	1.558,00	31.160,00
27	5504 - Pneu 215/75 Aro 17,5	UND	DUNLOP	26	790,00	20.540,00
28	7749 - Pneu 195/65 aro 15	UND	DUNLOP	20	280,00	5.600,00
29	7752 - Pneu 175/65 aro 14	UND	DUNLOP	16	245,00	3.920,00
30	8670 - Pneu 215/75 aro 16	PCT	DUNLOP	16	604,00	9.664,00
32	9232 - Bateria Automotiva 95	UND	MOURA	16	408,00	6.528,00
TOTAL (R\$):						182.494,00

1661 - BR COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS LTDA (33.173.286/0001-66)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
31	9231 - Bateria Automotiva de 60	UND	CRAL	10	240,00	2.400,00
33	9233 - Bateria Automotiva 100	UND	CRAL	10	410,00	4.100,00
34	9234 - Bateria Automotiva de 150	UND	ONBAT	10	540,00	5.400,00
TOTAL (R\$):						11.900,00

1010 - NEIRE D DE OLIVEIRA PNEUS E SERVIÇOS EIRELI - ME (13.151.333/0001-63)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	5480 - Pneu 1400/24, 16 lonas	UND	PIRELLI	6	4.000,00	24.000,00
2	5481 - Câmara de Ar para Pneu 1400/24	UND	Q. Bom	6	248,00	1.488,00
10	5496 - Câmara de Ar para Pneu 1000/20	UND	Q. Bom	30	110,00	3.300,00
11	5497 - Protetor para Pneu 1000/20	UND	G. Flex	34	55,00	1.870,00
17	5471 - Pneu 750 Aro 16	UND	PIRELLI	56	570,00	31.920,00
18	5472 - Câmara de Ar para Pneu 750 Aro 16	UND	Q. Bom	56	74,00	4.144,00
19	5473 - Protetor para Pneu 750 Aro 16	UND	G. Flex	38	39,00	1.482,00
20	5499 - Câmara de Ar para Pneu Borrachudo 750 Aro 16	UND	PIRELLI	8	74,00	592,00
21	5489 - Pneu Traseiro 18.4/30, 16 lonas	UND	PIRELLI	8	3.570,00	28.560,00
24	5492 - Pneu Dianteiro 12.16/5	UND	PIRELLI	6	1.680,00	10.080,00
25	5493 - Câmara de Ar para Pneu Dianteiro 12/16.5	UND	Q. Bom	8	150,00	1.200,00
26	5502 - Pneu Dianteiro 12.4/24	UND	PIRELLI	6	2.400,00	14.400,00
TOTAL (R\$):						123.036,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

São Francisco do Oeste/RN, 10 de junho de 2020

João Paulo Ferreira de Moraes
PREGOEIRO